

Dodatečné informace č. 1

k zadávacím podmínkám pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném řízení na dodávku

poskytované na základě žádosti dodavatele k části A veřejné zakázky:

„Konsolidace IT infrastruktury a nové služby TC ORP Židlochovice, část A“

Identifikační údaje o zadavateli:

Základní údaje:

Název:	město Židlochovice
Sídlo:	Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
Identifikační číslo:	00282979
zastoupený:	Ing. Janem Vitulou, starostou města Židlochovice
Osoba oprávněná k realizaci úkonů v souvislosti s touto veřejnou zakázkou:	JUDr. Ludmila Čermáková, vedoucí odboru vnitřní správy

Zadavatel obdržel dne 13.8.2015 následující žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám a tímto v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje odpovědi na dotazy dodavatele:

DOTAZ č. 1:

Zadavatel požaduje v bodech 2.1.1., 2.1.2., 2.1.3., 2.1.6. ZD různě definovanou délku záruční doby a garanci opravy dodávaného zařízení, do definovaného času. Dále jen SLA. Trvá zadavatel na krytí těchto požadavků výrobcem těchto zařízení, nebo je možné, aby zajistil uchazeč SLA vlastními prostředky?

Odpověď na DOTAZ č. 1:

Vzhledem k tomu, že se jedná o komponenty, na které je provoz úřadu a jeho agend plně závislí, musí být SLA v bodech 2.1.1., 2.1.2., 2.1.6. plně kryt servisem výrobce. Tuto skutečnost musí uchazeč doložit do nabídky oficiálním potvrzením českého zastoupení výrobce HW. Potvrzení musí být v češtině a určeno pro toto výběrové řízení. Potvrzení musí dokládat, bez úmyslu zadavatele uvést v omyl, že nabízené zboží je určeno českým zastoupením výrobce k oficiální distribuci v české republice (z důvodu řešení případných reklamací a vad HW). Vzhledem k tomu, že výpadek některé z těchto komponent znamená odstávku pro celý úřad, nebo kritickou nefunkčnost některé z jeho hlavních agend, musí být striktně dodržena lhůta pro vyřešení závady v ZD „Podpora a Servis“ v jednotlivých oddílech. Viz výše.

Výjimku tvoří bod 2.1.3., který slouží pouze pro zálohování a je tedy možné, aby požadavek v kolonce podpora a servis garantoval přímo uchazeč.

DOTAZ č. 2:

V bodu 2.1.4. zadavatel požaduje dodávku rozšiřujících licencí pro stávající SAN Switche. Může zadavatel upřesnit, o jaké licence se má přesně jednat?

Odpověď na DOTAZ č. 2:

Zadavatel požaduje licence na rozšíření počtu „zalicencovaných“ portů. Tedy portovou aktivaci na dalších 8 portů pro každý switch.

DOTAZ č. 3:

Zadavatel požaduje v bodě 2.1.7. řešení, které musí být kompatibilní s aktuálně provozovaným zálohovacím systémem. Může zadavatel specifikovat, co přesně uvažuje pod pojmem kompatibilní?

Odpověď na DOTAZ č. 3:

Zadavatel musí dodat takové licence, které umožní zálohy spravovat, za stávající management konzole pro zálohování a bude identických vlastností jako již používané zálohování IBM Tivoli TSM Manager + FastBack.

V Židlochovicích dne 17. 8. 2015

Město Židlochovice
Masarykova 100
667 01 Židlochovice



JUDr. Ludmila Čermáková